2022 年８月 12 日

各 位

株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話 番 号      03－ 6823－ 4306

（訂正）「臨時株主総会検査役の選任に関するお知らせ」の

一部訂正について

2022 年８月９日に開示した「臨時株主総会検査役の選任に関するお知らせ」の一部に記

載内容の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

【訂正箇所】

「１．株主総会検査役」

 （訂正前）

角田 大憲 弁護士（弁護士法人 中村角田松本法律事務所）

 （訂正後）

角田 大憲 弁護士（中村・角田・松本法律事務所）

以 上